

Årsredovisning

B-Tec Maskin AB

556625-5369

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Bengtsson
2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll av industrimaskiner samt byggnation av specialmaskiner för automatisering inom förpackningsindustrin samt därmed förenliga verksamheter. Bolaget har sitt säte i Ljungby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 176 162	2 169 592	1 360 961	3 105 096
Resultat efter finansiella poster	-183 776	413 083	42 609	961 226
Soliditet %	86	78	79	84

Omsättningsminskningen är planerad med hänsyn till ägarens minskning av arbetstid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 492 673	190 952
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			190 952	-190 952
- Årets resultat				1 762
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 683 625	1 762

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 683 625
Årets resultat	1 762
Summa	2 685 387

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 685 387
Summa	2 685 387

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 176 162	2 169 592
Övriga rörelseintäkter	1 118	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 177 280	2 169 642
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-379 899	-818 252
Övriga externa kostnader	-494 455	-404 988
Personalkostnader	2 -347 924	-365 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 137	-167 389
Summa rörelsekostnader	-1 369 415	-1 756 550
Rörelseresultat	-192 135	413 092
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 448	220
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	360
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	-589
Summa finansiella poster	8 359	-9
Resultat efter finansiella poster	-183 776	413 083
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	139 653	-87 000
Förändring av överavskrivningar	50 000	-81 011
Summa bokslutsdispositioner	189 653	-168 011
Resultat före skatt	5 877	245 072
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 115	-54 120
Årets resultat	1 762	190 952

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 211	310 578
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	672 911	492 020
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		865 122	802 598
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 809 320	1 809 320
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 809 320	1 809 320
Summa anläggningstillgångar		2 674 442	2 611 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		71 476	71 476
<i>Summa varulager m.m.</i>		71 476	71 476
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 063	122 986
Övriga fordringar		2 747	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 279	226 508
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		181 089	349 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 971	805 284
<i>Summa kassa och bank</i>		379 971	805 284
Summa omsättningstillgångar		632 536	1 226 254
SUMMA TILLGÅNGAR		3 306 978	3 838 172

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 683 625	2 492 673
Årets resultat	1 762	190 952
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 685 387</i>	<i>2 683 625</i>
Summa eget kapital	2 805 387	2 803 625
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	139 653
Ackumulerade överavskrivningar	31 011	81 011
Summa obeskattade reserver	31 011	220 664
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	52 251	150 137
Skatteskulder	-20 728	15 079
Övriga skulder	410 557	526 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 500	121 800
Summa kortfristiga skulder	470 580	813 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 306 978	3 838 172

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 031 086	1 224 086
Försäljningar/utrangeringar	-	-193 000
Utgående anskaffningsvärden	1 031 086	1 031 086
Årets avskrivningar	118 367	160 034

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	503 086	139 923
Inköp	209 661	363 163
Utgående anskaffningsvärden	712 747	503 086
Årets avskrivningar	28 770	7 355

Not 5 Andra långfr. vp-innehav, Andelar BRF 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 901 527	1 901 527
Utgående anskaffningsvärden	1 901 527	1 901 527
Ingående nedskrivningar	-92 207	-92 567
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	360
Utgående nedskrivningar	-92 207	-92 207
Redovisat värde	1 809 320	1 809 320

UNDERSKRIFTER

Ljungby

Rolf Bengtsson

Rolf Bengtsson

2024-11-28